
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

Junioren U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 109 15
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Gernsheim 7 13:1 36:6 72:21 444:222
2 TC Rüsselsheim 7 13:1 35:7 73:17 472:164
3 GW Walldorf 7 10:4 27:15 59:32 404:274
4 TC Gustavsburg 7 8:6 21:21 44:44 334:308
5 TVH Rüsselsheim 7 6:8 23:19 52:40 362:290
6 RW Gernsheim II 7 4:10 15:27 34:56 265:353
7 SKG Stockstadt 7 2:12 11:31 25:65 233:399
8 TC Nauheim II 7 0:14 0:42 0:84 0:504

Spielleiter
Jan Schuchter, ,
Tel: 0170 4946770 / eMail: janschuchter@gmail.com

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 25.06.2021 16:00

16:00
16:00
16:00

RW Gernsheim
TC Gustavsburg
TC Nauheim II
GW Walldorf

RW Gernsheim II
SKG Stockstadt
TC Rüsselsheim
TVH Rüsselsheim

5:1
5:1
0:6
4:2

Fr. 02.07.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Gustavsburg
TC Rüsselsheim
RW Gernsheim II
TC Nauheim II

GW Walldorf
RW Gernsheim
SKG Stockstadt
TVH Rüsselsheim

2:4
3:3
4:2
0:6

Fr. 09.07.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

TVH Rüsselsheim
TC Nauheim II
GW Walldorf
SKG Stockstadt

TC Gustavsburg
RW Gernsheim
RW Gernsheim II
TC Rüsselsheim

2:4
0:6
5:1
0:6

Fr. 27.08.2021 16:00
16:00
16:00

RW Gernsheim
TC Gustavsburg
RW Gernsheim II

SKG Stockstadt
TC Rüsselsheim
TVH Rüsselsheim

6:0
0:6
1:5

Fr. 03.09.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

SKG Stockstadt
RW Gernsheim
TC Nauheim II
TVH Rüsselsheim

GW Walldorf
TC Gustavsburg
RW Gernsheim II
TC Rüsselsheim

0:6
6:0
0:6
2:4

Fr. 10.09.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Gustavsburg
GW Walldorf
TC Rüsselsheim
SKG Stockstadt

TC Nauheim II
RW Gernsheim
RW Gernsheim II
TVH Rüsselsheim

6:0
0:6
6:0
2:4

Fr. 17.09.2021 16:00
16:00
16:00
16:00

TC Rüsselsheim
SKG Stockstadt
RW Gernsheim II
TVH Rüsselsheim

GW Walldorf
TC Nauheim II
TC Gustavsburg
RW Gernsheim

4:2
6:0
2:4
2:4

Fr. 24.09.2021 16:00 GW Walldorf TC Nauheim II 6:0
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