

# Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2021

## Junioren U15 (4er) - Kreisliga A Gr. 109 15

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	RW Gernsheim	7	13:1	36:6	72:21	444:222
2	TC Rüsselsheim	7	13:1	35:7	73:17	472:164
3	GW Walldorf	7	10:4	27:15	59:32	404:274
4	TC Gustavsburg	7	8:6	21:21	44:44	334:308
5	TVH Rüsselsheim	7	6:8	23:19	52:40	362:290
6	RW Gernsheim II	7	4:10	15:27	34:56	265:353
7	SKG Stockstadt	7	2:12	11:31	25:65	233:399
8	TC Nauheim II	7	0:14	0:42	0:84	0:504

### Spielleiter

Jan Schuchter, ,

Tel: 0170 4946770 / eMail: [janschuchter@gmail.com](mailto:janschuchter@gmail.com)

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 25.06.2021 16:00	RW Gernsheim	RW Gernsheim II	5:1
	16:00 TC Gustavsburg	SKG Stockstadt	5:1
	16:00 TC Nauheim II	TC Rüsselsheim	0:6
	16:00 GW Walldorf	TVH Rüsselsheim	4:2
Fr. 02.07.2021 16:00	TC Gustavsburg	GW Walldorf	2:4
	16:00 TC Rüsselsheim	RW Gernsheim	3:3
	16:00 RW Gernsheim II	SKG Stockstadt	4:2
	16:00 TC Nauheim II	TVH Rüsselsheim	0:6
Fr. 09.07.2021 16:00	TVH Rüsselsheim	TC Gustavsburg	2:4
	16:00 TC Nauheim II	RW Gernsheim	0:6
	16:00 GW Walldorf	RW Gernsheim II	5:1
	16:00 SKG Stockstadt	TC Rüsselsheim	0:6
Fr. 27.08.2021 16:00	RW Gernsheim	SKG Stockstadt	6:0
	16:00 TC Gustavsburg	TC Rüsselsheim	0:6
	16:00 RW Gernsheim II	TVH Rüsselsheim	1:5
Fr. 03.09.2021 16:00	SKG Stockstadt	GW Walldorf	0:6
	16:00 RW Gernsheim	TC Gustavsburg	6:0
	16:00 TC Nauheim II	RW Gernsheim II	0:6
	16:00 TVH Rüsselsheim	TC Rüsselsheim	2:4
Fr. 10.09.2021 16:00	TC Gustavsburg	TC Nauheim II	6:0
	16:00 GW Walldorf	RW Gernsheim	0:6
	16:00 TC Rüsselsheim	RW Gernsheim II	6:0
	16:00 SKG Stockstadt	TVH Rüsselsheim	2:4
Fr. 17.09.2021 16:00	TC Rüsselsheim	GW Walldorf	4:2
	16:00 SKG Stockstadt	TC Nauheim II	6:0
	16:00 RW Gernsheim II	TC Gustavsburg	2:4
	16:00 TVH Rüsselsheim	RW Gernsheim	2:4
Fr. 24.09.2021 16:00	GW Walldorf	TC Nauheim II	6:0

